
gültig ab 24.06.2024

Linie 6969 S-Bahnhof Neustadt - IKEA | Umleitung über Lerchenwuhne

Montag - Freitag

N

S-Bahnhof Neustadt ab 4.50 Alle 5.50 6.01 Alle 18.31 18.50 Alle 22.30 22.54

Neustädter Friedhof... 4.52 20 5.52 6.03 15 18.33 18.52 20 22.32 22.56

Am Stadtblick ............ 4.56 Min 5.56 6.07 Min 18.37 18.56 Min 22.36 23.00

Hermann-Bruse-Platz. 4.57 5.57 6.08 18.38 18.57 22.37

Kritzmannstraße......... 4.59 5.59 6.10 18.40 18.59 22.39

Kastanienstraße ......... 5.04 6.04 6.15 18.45 19.04 22.44

Kritzmannstraße......... 5.07 6.07 6.18 18.48 19.07 22.47

Florapark-Garten........ 5.09 Alle 6.09 6.20 Alle 18.50 19.09 Alle 22.49

Akener Weg............... 5.10 20 6.10 6.21 15 18.51 19.10 20 22.50

IKEA West ................ an 5.14 Min 6.14 6.25 Min 18.55 19.14 Min 22.54

Sonnabend

N

S-Bahnhof Neustadt ab 5.13 Alle 7.43 8.10 Alle 10.50 11.11 Alle 17.56 18.10 Alle 22.30 22.54

Neustädter Friedhof... 5.15 30 7.45 8.12 20 10.52 11.13 15 17.58 18.12 20 22.32 22.56

Am Stadtblick ............ 5.19 Min 7.49 8.16 Min 10.56 11.17 Min 18.02 18.16 Min 22.36 23.00

Hermann-Bruse-Platz. 5.20 7.50 8.17 10.57 11.18 18.03 18.17 22.37

Kritzmannstraße......... 5.22 7.52 8.19 10.59 11.20 18.05 18.19 22.39

Kastanienstraße ......... 5.27 7.57 8.24 11.04 11.25 18.10 18.24 22.44

Kritzmannstraße......... 5.30 8.00 8.27 11.07 11.28 18.13 18.27 22.47

Florapark-Garten........ 5.32 Alle 8.02 8.29 Alle 11.09 11.30 Alle 18.15 18.29 Alle 22.49

Akener Weg............... 5.33 30 8.03 8.30 20 11.10 11.31 15 18.16 18.30 20 22.50

IKEA West ................ an 5.37 Min 8.07 8.34 Min 11.14 11.35 Min 18.20 18.34 Min 22.54

Sonntag

N

S-Bahnhof Neustadt ab 6.43 Alle 9.43 10.10 Alle 22.30 22.54

Neustädter Friedhof... 6.45 30 9.45 10.12 20 22.32 22.56

Am Stadtblick ............ 6.49 Min 9.49 10.16 Min 22.36 23.00

Hermann-Bruse-Platz. 6.50 9.50 10.17 22.37

Kritzmannstraße......... 6.52 9.52 10.19 22.39

Kastanienstraße ......... 6.57 9.57 10.24 22.44

Kritzmannstraße......... 7.00 10.00 10.27 22.47

Florapark-Garten........ 7.02 Alle 10.02 10.29 Alle 22.49

Akener Weg............... 7.03 30 10.03 10.30 20 22.50

IKEA West ................ an 7.07 Min 10.07 10.34 Min 22.54

N nur bis Am Stadtblick, ab Am Stadtblick wei-
ter als N7 zum Kannenstieg über Kloster-
wuhne

Fahrplan MD242 Gültig ab ab 24.06.2024 Erstellt : 19.06.24 – 12:00:40 Seite : 1



gültig ab 24.06.2024

Linie 6969 IKEA - S-Bahnhof Neustadt | Umleitung über Othrichstr. und Lerchenwuhne

Montag - Freitag

IKEA West ..................... ab 4.19 Alle 5.19 5.39 5.58 Alle 17.58 18.19 Alle 22.39

Akener Weg.................... 4.25 20 5.25 5.45 6.04 15 18.04 18.25 20 22.45

Florapark-Garten............. 4.27 Min 5.27 5.47 6.06 Min 18.06 18.27 Min 22.47

Kritzmannstraße.............. 4.29 5.29 5.50 6.09 18.09 18.29 22.49

Kastanienstraße .............. 4.34 5.34 5.55 6.14 18.14 18.34 22.54

Kritzmannstraße.............. 4.37 5.37 5.58 6.17 18.17 18.37 22.57

Crucigerstr. / Ersatzh..... 4.39 5.39 6.00 6.19 18.19 18.39 22.59

Am Stadtblick / Ersatzh. 4.41 Alle 5.41 6.02 6.21 Alle 18.21 18.41 Alle 23.01

Neustädter Friedhof........ 4.44 20 5.44 6.06 6.25 15 18.25 18.44 20 23.04

S-Bahnhof Neustadt .... an 4.46 Min 5.46 6.09 6.28 Min 18.28 18.46 Min 23.06

Sonnabend

IKEA West ..................... ab 5.12 Alle 7.12 7.40 Alle 10.20 10.42 Alle 17.42 18.00 Alle 22.40

Akener Weg.................... 5.18 30 7.18 7.46 20 10.26 10.48 15 17.48 18.06 20 22.46

Florapark-Garten............. 5.20 Min 7.20 7.48 Min 10.28 10.50 Min 17.50 18.08 Min 22.48

Kritzmannstraße.............. 5.22 7.22 7.50 10.30 10.52 17.52 18.10 22.50

Kastanienstraße .............. 5.27 7.27 7.55 10.35 10.57 17.57 18.15 22.55

Kritzmannstraße.............. 5.30 7.30 7.58 10.38 11.00 18.00 18.18 22.58

Crucigerstr. / Ersatzh..... 5.32 7.32 8.00 10.40 11.02 18.02 18.20 23.00

Am Stadtblick / Ersatzh. 5.34 Alle 7.34 8.02 Alle 10.42 11.04 Alle 18.04 18.22 Alle 23.02

Neustädter Friedhof........ 5.37 30 7.37 8.05 20 10.45 11.07 15 18.07 18.25 20 23.05

S-Bahnhof Neustadt .... an 5.39 Min 7.39 8.07 Min 10.47 11.09 Min 18.09 18.27 Min 23.07

Sonntag

IKEA West ..................... ab 6.12 Alle 9.12 9.40 Alle 22.40

Akener Weg.................... 6.18 30 9.18 9.46 20 22.46

Florapark-Garten............. 6.20 Min 9.20 9.48 Min 22.48

Kritzmannstraße.............. 6.22 9.22 9.50 22.50

Kastanienstraße .............. 6.27 9.27 9.55 22.55

Kritzmannstraße.............. 6.30 9.30 9.58 22.58

Crucigerstr. / Ersatzh..... 6.32 9.32 10.00 23.00

Am Stadtblick / Ersatzh. 6.34 Alle 9.34 10.02 Alle 23.02

Neustädter Friedhof........ 6.37 30 9.37 10.05 20 23.05

S-Bahnhof Neustadt .... an 6.39 Min 9.39 10.07 Min 23.07

Fahrplan MD242 Gültig ab ab 24.06.2024 Erstellt : 19.06.24 – 12:00:40 Seite : 2


